
1 あおばS.C 13 中里ミニバスクラブ

2 つつみミニバス 14 十日町ミニバス

3 上川西ミニバスクラブ 15 塩沢ミニバスクラブ

4 寺泊フェニックスBC 16 六日町ミニバス

5 宮内DJ 17 広神99ers

6 希望フェニックス 18 東小千谷グローリーファイターズ

7 新町レックス 19 片貝スーパーボーイズ

8 川崎東 20 小出ミニバス

9 越路Jr． 21 小千谷スーパーソニックス

10 アルタイルJr

11 長岡南ファイターズ

12 栃尾ウイザーズ

1 あおばS.C 9 南魚沼Rising

2 あさひシューターズ 10 スノーラビッツ

3 つつみミニバス 11 小千谷レックス

4 中之島中央MBC

5 宮内DJ

6 希望フェニックス

7 信江JBC

8 SBK

男子　 21チーム

女子　11チーム

第１3回ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会



第１3回ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

4月15日(土)：男子予選リーグ、決勝リーグ進出決定戦
4月22日(土)：男子決勝リーグ、決勝、3位決定戦 大会特別ルール全試合　３ポイントシュートを採用します

※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする

※組合表において左側チームが　淡色とする。
会場： 4月15日(土)：長岡市北部体育館　(開場時間8:00)　A・B・D・Eリーグ戦 ※各リーグ順位決定方法　

4月15日(土)：長岡市中之島体育館　(開場時間8:00)　C・Fリーグ戦 　①勝率②同率の場合直接対決結果③得失点結果(同率対象チームのみで算出)
4月22日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:00)　ベスト６決勝リーグ、決勝、3位決定戦 ※各リーグ1位2位決定後、決勝リーグ選出戦を行い勝者が決勝リーグ進出

2 3 5 6 8 9

広神99ers

10 13 14 17 18 21

11 12 15 16 19 20

男子　　予選リーグ／決勝リーグ進出決定戦 男子　　予選リーグ／決勝リーグ進出決定戦
4/15長岡市北部体育館 4/15長岡市中之島体育館
試合時間 試合時間

8:00 開　　場 8:00 開　　場
8:30 代表者会議 8:30 代表者会議

9:00 第１試合 宮内 ＶＳ アルタイル 塩沢 ＶＳ 寺泊 9:00 第１試合 上川西 ＶＳ 栃尾 ＶＳ
10:00 第２試合 希望 ＶＳ 中里 あおば ＶＳ 広神 10:00 第２試合 小千谷 ＶＳ 新町 小出 ＶＳ 越路
11:00 第３試合 アルタイル ＶＳ 東小千谷 寺泊 ＶＳ 川崎東 11:00 第３試合 栃尾 ＶＳ 片貝 ＶＳ
12:00 第４試合 つつみ ＶＳ 六日町 長岡南 ＶＳ 十日町 12:00 第４試合 A2勝者 ＶＳ B2敗者 B2勝者 ＶＳ A2敗者
13:00 第５試合 宮内 ＶＳ 東小千谷 塩沢 ＶＳ 川崎東 13:00 第５試合 上川西 ＶＳ 片貝 ＶＳ
14:00 第６試合 A2勝者 ＶＳ B2敗者 B2勝者 ＶＳ A2敗者 決定戦勝者：Ｃ 14:30 第６試合 Ｃﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｆﾘｰｸﾞ2位Ｆﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｃﾘｰｸﾞ2位 決定戦勝者：Ｆ

15:00 第７試合 A4勝者 ＶＳ B4敗者 B4勝者 ＶＳ A4敗者
決定戦勝者：A 16:00 第８試合 Aﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｄﾘｰｸﾞ2位 Dﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Aﾘｰｸﾞ2位 決定戦勝者：D

決定戦勝者：B 17:00 第９試合 Bﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｅﾘｰｸﾞ2位Ｅﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｂﾘｰｸﾞ2位 決定戦勝者：E

決定戦：Ａ Aﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｄﾘｰｸﾞ2位 決定戦：D Dﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Aﾘｰｸﾞ2位 決定戦：Ｃ Ｃﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｆﾘｰｸﾞ2位
ｰ ｰ ｰ

決定戦：B Bﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｅﾘｰｸﾞ2位 決定戦：E Ｅﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Ｂﾘｰｸﾞ2位 決定戦：Ｆ Ｆﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Cﾘｰｸﾞ2位
ｰ ｰ ｰ

男子　Eリーグ 男子　Fリーグ

つつみミニバス

塩沢ミニバスクラブ 上川西ミニバスクラブ

栃尾ウイザーズ

Ａコート Bコート

新町レックス

Ａコート Bコート

中里ミニバスクラブ 長岡南ファイターズ 六日町ミニバス 小出ミニバス

4/15　長岡市中之島体育館4/15　長岡市北部体育館

男子　B リーグ 男子　C リーグ

4 7

アルタイルJr 東小千谷グローリーファイターズ 寺泊フェニックスBC 川崎東 

宮内DJ

1

希望フェニックス

片貝スーパーボーイズ

男子 A リーグ

あおばS.C

男子　 Ｄ リーグ

越路Jr．十日町ミニバス 小千谷スーパーソニックス



第１3回ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会
　

女子予選リーグ：4月16日(日)　 大会特別ルール全試合　３ポイントシュートを採用します

女子決勝トーナメント：4月22日(土) ※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする
※組合表において左側チームが　淡色とする。

会場： 4月16日(土)：長岡市北部体育館　(開場時間8:00)　　Ｇ・Ｈ・Ｉリーグ戦 ※各リーグ順位決定方法　
4月22日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:00)　　ベスト4決勝トーナメント　①勝率②同率の場合直接対決結果③得失点結果(同率対象チームのみで算出)

※各リーグ1位決勝トーナメント選出

※Ｊ.Ｋリーグ2位は対戦を行い、勝者は決勝トーナメント選出(ワイルドカード)

4 7 8 11

2 3 5 6 9 10

女子　　予選リーグ／決勝トーナメント進出決定戦
4/1６長岡市北部体育館

8:00 開　　場
8:30 代表者会議

9:00 第１試合 宮内 ＶＳ スノラビ 信江 ＶＳ つつみ
10:00 第２試合 南魚沼 ＶＳ SBK あさひ ＶＳ 小千谷
11:00 第３試合 スノラビ ＶＳ 希望 中之島 ＶＳ あおば
12:00 第４試合 B1勝者 ＶＳ B2敗者 B2勝者 ＶＳ B1敗者
13:00 第５試合 A2勝者 ＶＳ B3敗者 B3勝者 ＶＳ A2敗者
14:00 第６試合 宮内 ＶＳ 希望 ＶＳ

決勝Tワイルドカード決定戦 15:00 第７試合 Hリーグ2位 ＶＳ Ｉリーグ2位 ＶＳ

女子　Ｇリーグ

4/16　長岡市北部体育館

女子 　Ｉ リーグ女子 　Ｈ リーグ

宮内DJ
1

スノーラビッツ 希望フェニックス

Ａコート Bコート

南魚沼Rising あおばS.C

中之島中央MBC SBK

信江JBC 小千谷レックス

あさひシューターズ つつみミニバス



第１3回ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

会場：4月22日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:00)　

男子：ベスト６決勝リーグ、決勝、3位決定戦

優勝

Ａ－６

決勝　リーグ１位チーム対戦

3位

Ｂ－６

3位順位決定戦　リーグ2位チーム対戦

決勝　男子ACEリーグ 決勝　男子BDFリーグ

A-1 A-３ B-1 B-３

男子C 男子E 男子D 男子F

4/15中之島　A-6勝者 4/15北部　B-9勝者 4/15北部　B-8勝者 4/15中之島　B-6勝者

男子Ａ 男子B

-
-

B-５A-５

4/15北部　A-8勝者 4/15北部　A-9勝者

-
-

４／２２　長岡市越路体育館　男子／女子試合日程

8:00 開　　場

8:30 代表者会議

9:00 第１試合 男子Ａ ＶＳ 男子Ｃ 男子Ｂ ＶＳ 男子Ｄ

10:05 第２試合 Gリーグ1位 ＶＳ ワイルドカード Hﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Iﾘｰｸﾞ1位

11:10 第３試合 男子Ａ ＶＳ 男子Ｅ 男子Ｂ ＶＳ 男子Ｆ

女子決勝/3決 12:15 第４試合 A2勝者 ＶＳ B2勝者 A2敗者 ＶＳ B3敗者

13:20 第５試合 男子Ｃ ＶＳ 男子E 男子Ｄ ＶＳ 男子Ｆ

男子決勝/3決 15:00 第６試合 男子ACE1位 ＶＳ 男子BDF1位 男子ACE2位 ＶＳ 男子BDF2位

Ａコート Ｂコート



第１3回ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

会場：4月22日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:00)　

女子：ベスト４決勝トーナメント

優勝

A-2 B-2

Gリーグ1位 ワイルドカード Ｈリーグ1位

-
-

-
-

Ｉリーグ1位

A-4

B-4

-
-

-
-

４／２２　長岡市越路体育館　男子／女子試合日程

8:00 開　　場

8:30 代表者会議

9:00 第１試合 男子Ａ ＶＳ 男子Ｃ 男子Ｂ ＶＳ 男子Ｄ

10:05 第２試合 Gリーグ1位 ＶＳ ワイルドカード Hﾘｰｸﾞ1位 ＶＳ Iﾘｰｸﾞ1位

11:10 第３試合 男子Ａ ＶＳ 男子Ｅ 男子Ｂ ＶＳ 男子Ｆ

女子決勝/3決 12:15 第４試合 A2勝者 ＶＳ B2勝者 A2敗者 ＶＳ B3敗者

13:20 第５試合 男子Ｃ ＶＳ 男子E 男子Ｄ ＶＳ 男子Ｆ

男子決勝/3決 15:00 第６試合 男子ACE1位 ＶＳ 男子BDF1位 男子ACE2位 ＶＳ 男子BDF2位

Ａコート Ｂコート


